

# iDROP IVS

Bakke Allé 7, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 69 88 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

---

**Oliver John Svane Lührs Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

iDROP IVS  
Bakke Allé 7  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 69 88 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Oliver John Svane Lührs Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve reparation af alle former for IT-udstyr, sælge IT-udstyr samt udøve andet hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette årets og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør -3.436 kr. og den nominelle selskabskapital er 15.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2019, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fastsat drift. Af samme årsag er der indregnet udskudt skatteaktiv på 3.316 kr. i selskabets balance pr. 31. december 2018. Ledelsen gør opmærksom på, at værdien af den udskudte skatteaktiv udelukkende kan realiseres via fremtjige overskud.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>6/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.245</b>	<b>-14.068</b>
Andre finansielle indtægter	331	124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-659	-235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.573</b>	<b>-14.179</b>
Skat af årets resultat	1.664	1.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.909</b>	<b>-12.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.909	-12.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.909</b>	<b>-12.527</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.267	12.502
Varebeholdninger i alt	15.267	12.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.625	8.294
Udskudte skatteaktiver	3.316	1.652
Andre tilgodehavender	132	0
Tilgodehavender i alt	12.892	10.446
Likvide beholdninger	5.543	6.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.702</b>	<b>29.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.702</b>	<b>29.898</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	15.000	15.000
3	Overført resultat	<u>-18.436</u>	<u>-12.527</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-3.436</b></u>	<u><b>2.473</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	10.000
	Anden gæld	<u>17.888</u>	<u>17.425</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.138</u>	<u>27.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>37.138</b></u>	<u><b>27.425</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>33.702</b></u>	<u><b>29.898</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette årets og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør -3.436 kr. og den nominelle selskabskapital er 15.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til akviteter og indtjening i 2019, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fastsat drift. Af samme årsag er der indregnet udskudt skatteaktiv på 3.316 kr. i selskabets balance pr. 31. december 2018. Ledelsen gør opmærksom på, at værdien af den udskudte skatteaktiv udelukkende kan realiseres via fremtjige overskud.

	1/1 - 31/12 2018	6/6 - 31/12 2017
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	659	235
	<b>659</b>	<b>235</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	15.000	-12.527	2.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.909	-5.909
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>15.000</b>	<b>-18.436</b>	<b>-3.436</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med iDrop Holding IVS, CVR-nr. 38698591 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
